
UCHWAŁA NR XXVII/165/21 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2020r. poz.713  
z późn.zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn.zm.),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem do  niniejszej 
uchwały. 

Przed zmianami: Plan dochodów wynosi: 25.785.926,00 zł, w tym: dochody majątkowe: 3.028.932,00 zł, 
dochody bieżące: 22.756.994,00 zł. Plan wydatków wynosi: 27.174.898,00 zł w tym: wydatki majątkowe: 
4.520.000,00 zł, wydatki bieżące: 22.654.898,00 zł;   

Po zmianach: Plan dochodów wynosi: 25.785.926,00 zł, w tym: dochody majątkowe: 3.028.932,00 zł, 
dochody bieżące: 22.756.994,00 zł. Plan wydatków wynosi: 27.174.898,00 zł w tym: wydatki majątkowe: 
4.520.000,00 zł, wydatki bieżące: 22.654.898,00 zł;   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: 91EEF534-E55E-4892-9C6D-B9842CE5E3EC. Podpisany Strona 1



Zmiana Planu wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2021r.

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/165/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 stycznia 2021r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 968 212,00 0,00 1 968 212,00

85295 Pozostała działalność 138 012,00 0,00 138 012,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 308,74 1 441,05 68 749,79

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 248,12 -19 981,66 12 266,46

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 128,00 30,55 9 158,55

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 702,50 5,76 1 708,26

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 752,43 9 663,33 13 415,76

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 885,30 -7 478,87 2 406,43

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 610,14 221,94 1 832,08

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 286,77 41,30 328,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 198,00 5 329,27 5 527,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 994,02 1 029,02

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 073,66 5 073,66

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 659,65 4 659,65

Razem: 27 174 898,00 0,00 27 174 898,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 91EEF534-E55E-4892-9C6D-B9842CE5E3EC. Podpisany Strona 1



                                           Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/165/21 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 26 stycznia 2021r. 

 

       Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 25 stycznia br. dokonano 

przeniesienia planu wydatków  bieżących w rozdziale 85295 w celu zabezpieczenia środków na 

realizację następujących przedsięwzięć:   

1) - "USPRAWNIENIA ORGANIZACYJNE W OPS JEDLINA-ZDRÓJ POWER 2014-2020" – 

zmniejszenie planu wydatków  o kwotę: 3.946,31 zł /planowane zakończenie realizacji 

zadania w I kwartale br. 

2) "KOMPLEKSOWE USŁUGI OPIEKUŃCZE I AKTYWIZUJĄCE DLA OSÓB NIESAMODZIELNYCH               

W GMINIE JEDLINA-ZDRÓJ"  - zwiększenie planu wydatków  o kwotę: 3.946,31 zł. 

Proszę zatem o pozytywne zaopiniowanie niniejszej uchwały. 

 

Id: 91EEF534-E55E-4892-9C6D-B9842CE5E3EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2021
	Załącznik 2 Uzasadnienie

